

Vägen Framåt – Fördjupad förståelse och stärkt fackligt ledarskap

Bakgrund

I dagens samhälle ser vi allt tydligare hur den politiska och ekonomiska debatten påverkar våra arbetsplatser och arbetsvillkor. Många medlemmar och förtroendevalda saknar grundläggande kunskaper om samhällsekonomi och ideologi, vilket försvårar deras möjligheter att orientera sig i samhällsdebatten och effektivt delta i samtal som formar arbetsmarknadens framtid.

För att möta dessa utmaningar behöver vi stärka våra förtroendevalda, inte bara genom fördjupade kunskaper i arbetsrätt och förhandlingsteknik, utan genom en bredare förståelse för samhällets drivkrafter och den historiska utvecklingen av arbete och kapital. Här kommer *Vägen Framåt* in som en central del i Sekos utbildningstrappa. Kursen syftar till att ge deltagarna en ideologisk förståelse, samt förmågan att delta i och påverka fackliga och politiska diskussioner med självförtroende.

Genom att lägga till *Vägen Framåt* i Sekos utbildningstrappa ger vi våra förtroendevalda den kompetens de behöver för att forma framtiden, både på arbetsplatserna och i samhället i stort. Kursen innehåller viktiga teman som konflikten mellan arbete och kapital, historiematerialism, ekonomiska teorier, och den svenska modellen. Detta stärker deltagarnas förmåga att analysera och förstå de krafter som styr samhällsutvecklingen, och därmed bättre kunna driva förändring.

Att-satser

- **Att** *Vägen Framåt* inkluderas i Sekos utbildningstrappa för att ge våra förtroendevalda en bredare ideologisk och samhällsekonomisk förståelse som stärker deras förmåga att delta i och påverka samhälls- och arbetsplatsdebatter.
- **Att** Seko genomför en utvärdering efter två år för att följa upp hur utbildningen stärker förtroendevaldas förmåga att hantera politiska och fackliga diskussioner samt analysera samhällsutvecklingen.
- **Att** utbildningen säkerställer en balans mellan de arbetsrättsliga kunskaper som redan finns i utbildningstrappan och den nya fokuset på ideologiska och strategiska frågor, för att stärka deltagarnas ledarskap och fackliga engagemang.
- **Att** Seko har som måltal att 1000 förtroendevalda ska gå *Vägen framåt* under kongressperioden.

Styrelsen i Seko Mellansverige yrkar bifall på motionen